
UCHWAŁA NR VII/45/2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Zielęcinie 

Na podstawie art. 89 w związku z art. 29 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), Rada Gminy Rząśnia, uchwala co następuje: 

§ 1. Podejmuje się zamiar likwidacji z końcem roku szkolnego 2024/2025 Szkoły Podstawowej 
w Zielęcinie. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Rząśnia do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji szkoły rodziców 
uczniów i Łódzkiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do Łódzkiego Kuratora Oświaty o opinię 
o likwidacji szkoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027D1A7D-8660-4CA9-A026-AF894D8D61DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/45/2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-14T10:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




